CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-CĐĐHĐT Đồng Tháp, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Hướng dẫn quy trình khám sức khỏe cho viên chức, người lao động

Căn cứ số 24/TB-CĐĐHĐT ngày 27 tháng 11 năm 2023 của Công đoàn

Trường Đại học Đồng Tháp về việc tổ chức khám sức khoẻ cho viên chức,

người lao động năm 2023;

Căn cứ danh sách đăng ký khám sức khoẻ của viên chức và người lao động

(VCNLĐ) năm 2023 đã tổng hợp. Công đoàn Trường thông báo một số nội dung

như sau:

1. Thời gian và địa điểm lấy mẫu

- Thời gian: 07 giờ 00 đến 09 giờ 30 phút, ngày 03 và ngày 04 tháng 01

năm 2024.

-  Địa điểm: Không gian tự học, tòa nhà H1, Trường Đại học Đồng Tháp.

* Lưu ý: VCNLĐ khi đi lấy mẫu khám sức khỏe vui lòng không ăn sáng,

không sử dụng các chất kích thích như rượu, bia, cà phê, các thực phẩm và

nước uống có hàm lượng đường cao.

2. Thời gian và địa điểm khám sức khỏe

- Thời gian: Buổi sáng, bắt đầu vào lúc 07 giờ 00 đến 11 giờ 00, ngày 09

và ngày 10 tháng 01 năm 2024.

- Địa điểm: Bệnh viên Phương Châu Sa Đéc. Địa chỉ: Số 153, Nguyễn Sinh Sắc,

Phường 02, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

* Lưu ý: VCNLĐ có thể tự túc phương tiện di chuyển đến khám sức khỏe

tất cả các ngày trong tuần tại bệnh viện, trừ ngày Chủ nhật. Bắt đầu lúc 07 giờ 30

đến 16 giờ 00, thời gian khám theo hợp đồng đến hết ngày 16 tháng 01 năm 2024,

trước khi đến bệnh viện khám cần đăng ký phản hồi thông tin về Văn phòng

Công đoàn Trường.

3. Quy trình khám sức khỏe

Bước 01: tập trung tại Không gian tự học, tòa nhà H1 để thực hiện thủ tục,

kiểm tra và hoàn thiện hồ sơ khám sức khỏe; đăng ký khám thêm các gói dịch vụ

nếu có nhu cầu.

Bước 02: Thực hiện đo huyết áp, lấy mẫu máu và một số mẫu khác.

Bước 03: Di chuyển đến Tổ Y tế, phòng 108 – 110, dãy B3 để thực hiện

đo điện tim đồ và hoàn thành khám sàng lọc sức khỏe cơ bản.

Bước 4: 06 giờ 00, ngày 09 và ngày 10 tháng 01 năm 2024 tập trung tại Cổng B,

Trường Đại học Đồng Tháp để xe đưa đi khám; dự kiến lúc 11 giờ 00 cùng ngày

xe đón VCNLĐ về Trường.

Trong quá trình khám sức khỏe VCNLĐ cần thay đổi thông tin và trao đổi

các vấn đề có liên quan. Xin vui lòng liên hệ viên chức Huỳnh Thanh Thương,

Phòng Công tác Đảng – Đoàn thể (Số điện thoại: 0962 666 489) hoặc viên chức

Trần Văn Luận – Phó Chủ tịch Công đoàn Trường (Số điện thoại: 0947 272 224).

Ban Chấp hành Công đoàn Trường Đại học Đồng Tháp đề nghị các

Tổ Công đoàn trực thuộc triển khai các nội dung trên đến VCNLĐ trong đơn vị

để thực hiện đúng quy trình và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, Lãnh đạo Trường (để báo cáo);

- Các Tổ Công đoàn (để thực hiện);

- Đăng D-Office;

- Lưu: VTCĐ, T.